

**Wykaz wnioskodawców, których oferty złożone do konkursu w dziedzinie  
upowszechniania kultury fizycznej w 2019 r.,  
posiadają braki formalne lub niejasności.**

OFERENT -WNIOSKODAWCA	NAZWA ZADANIA	BRAKI FORMALNE LUB NIEJASNOŚCI W ZŁOŻONEJ OFERCIE
<p style="text-align: center;">Nr oferty 1. <b>Fundacja Akademia Piłkarska Mam Talent</b></p>	<p style="text-align: center;"><i>Puchar Hrabiny Zofii 2019 – międzynarodowy turniej piłki nożnej dzieci w Krzeszowicach</i></p>	<p>1) brak oświadczeń o zaleganiu/niezaleganiu z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenie społeczne oraz o zgodności danych z części II oferty z Krajowym Rejestrem Sądowym lub właściwą ewidencją.</p>
<p style="text-align: center;">Nr oferty 2. <b>Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw na Rzecz Szkoły i Środowiska Wsi Paczółtowice „MY”</b></p>	<p style="text-align: center;"><i>W Akademii Małych Golfistów i w Kucykowie</i></p>	<p>1) należy wykazać, że podmiot prowadzi działalność statutową w dziedzinie objętej konkursem, poprzez dostarczenie potwierdzonej za zgodność z oryginałem kopii statutu (kopia dokumentu musi być, na pierwszej lub ostatniej stronie, potwierdzona za zgodność z oryginałem, opatrzona aktualną datą, pieczęcią ogólną organizacji oraz podpisana przez osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji. Jeżeli osoby uprawnione nie dysponują pieczętkami imiennymi to należy złożyć czytelne podpisy z zaznaczeniem pełnionej funkcji.</p>
<p style="text-align: center;">Nr oferty 5. <b>Stowarzyszenie Przyjaciół Dębника</b></p>	<p style="text-align: center;"><i>Dzień Rodziny na sportowo – Dzień Dziecka w Dębniku</i></p>	<p>1) należy wykazać, że podmiot prowadzi działalność statutową w dziedzinie objętej konkursem, poprzez dostarczenie potwierdzonej za zgodność z oryginałem kopii statutu (kopia dokumentu musi być, na pierwszej lub ostatniej stronie, potwierdzona za zgodność z oryginałem, opatrzona aktualną datą, pieczęcią ogólną organizacji oraz podpisana przez osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji. Jeżeli osoby uprawnione nie dysponują pieczętkami imiennymi to należy złożyć czytelne podpisy z zaznaczeniem pełnionej funkcji.</p>
<p style="text-align: center;">Nr oferty 8. <b>Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Zarząd Miejsko-Gminny w Krzeszowicach</b></p>	<p style="text-align: center;"><i>Zabawy i zajęcia rekreacyjno-sportowe dla dzieci z okazji pożegnania lata</i></p>	<p>1) błędnie wyliczono procent udziału innych środków finansowych w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji oraz udziału wkładu osobowego i rzeczowego w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji.</p>



<p>Nr oferty 9.</p> <p><b>Stowarzyszenie Dorzecza Sanki</b></p>	<p><i>„Aktywnie i sportowo przez życie na nowo” czyli organizacja imprezy sportowo-rekreacyjnej dla społeczności lokalnej</i></p>	<p>1) w tabeli IV.9 <i>Przewidywane źródła finansowania zadania publicznego</i> należy uzupełnić rubrykę <i>Wkład osobowy i wkład rzeczowy ogółem</i>,</p> <p>2) brak oświadczeń o zaleganiu/niezaleganiu z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenie społeczne oraz o zgodności danych z części II oferty z Krajowym Rejestrem Sądowym lub właściwą ewidencją.</p>
<p>Nr oferty 16.</p> <p><b>Uczniowski Klub Sportowy „Jedynka”</b></p>	<p><i>Blok imprez rekreacyjno-sportowych z okazji Dnia Dziecka</i></p>	<p>1) brak oświadczeń o zaleganiu/niezaleganiu z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenie społeczne oraz o zgodności danych z części II oferty z Krajowym Rejestrem Sądowym lub właściwą ewidencją.</p>
<p>Nr oferty 18.</p> <p><b>Pacółtowie Equestrian Centre Kraków</b></p>	<p><i>Upowszechnianie jeździectwa i promocja młodych jeźdźców</i></p>	<p>1) błędnie wyliczono procent udziału innych środków finansowych w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji oraz udziału wkładu osobowego i rzeczowego w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji,</p> <p>2) brak oświadczenia o zgodności danych z części II oferty z Krajowym Rejestrem Sądowym lub właściwą ewidencją.</p>
<p>Nr oferty 19.</p> <p><b>Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych Woli Filipowskiej</b></p>	<p><i>Wakacyjny cykl turniejów siatkówki plażowej pod nawą: Amatorska Liga Siatkówki Plażowej w Woli Filipowskiej</i></p>	<p>1) należy wykazać, że podmiot prowadzi działalność statutową w dziedzinie objętej konkursem, poprzez dostarczenie potwierdzonej za zgodność z oryginałem kopii statutu (kopia dokumentu musi być, na pierwszej lub ostatniej stronie, potwierdzona za zgodność z oryginałem, opatrzona aktualną datą, pieczęcią ogólną organizacji oraz podpisana przez osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji. Jeżeli osoby uprawnione nie dysponują pieczętkami imiennymi to należy złożyć czytelne podpisy z zaznaczeniem pełnionej funkcji).</p>
<p>Nr oferty 21.</p> <p><b>Stowarzyszenie Klub Wspinaczkowy Trawers Krzeszowice</b></p>	<p><i>III Rodzinny Piknik Wspinaczkowy w Dubiu</i></p>	<p>1) błędnie wyliczono procent udziału innych środków finansowych w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji oraz udziału wkładu osobowego i rzeczowego w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji,</p> <p>2) należy wyjaśnić sposób reprezentacji oferenta przedstawiony w części III <i>Informacja o sposobie reprezentacji (...)</i> oraz w tabeli IV.11 <i>Zasoby kadrowe (...)</i>.</p>

Komisja zwraca się do powyższych wnioskodawców - oferentów o uzupełnienie braków formalnych lub złożenie wyjaśnień.

Uzupełnienia braków formalnych w zakresie, np. braku aktualnych dat, pieczęci, adnotacji, podpisów, można dokonywać na dokumentach już złożonych, bezpośrednio w siedzibie Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach, pok. nr 4, ul. Grunwaldzka 4.

Natomiast brakujące dokumenty i odrębne wyjaśnienia, korekty do ofert należy składać na dziennik podawczy Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach ul. Grunwaldzka 4, 32-065 Krzeszowice.

**Nieprzekraczalny termin** składania ww. uzupełnień braków formalnych i niejasności upływa dnia: **1 lutego 2019 roku**

**Niezłożenie w terminie uzupełnień braków formalnych lub niejasności spowoduje odrzucenie oferty.**

Dodatkowych informacji udziela: Justyna Sitarz, 12 252-08-97, [j.sitarz@um.krzeszowice.pl](mailto:j.sitarz@um.krzeszowice.pl)

Przedmiotowy wykaz braków formalnych zamieszczono dnia: 25 stycznia 2019 r. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Krzeszowicach, ul. Grunwaldzka 4, 32-065 Krzeszowice oraz na stronie internetowej urzędu [www.krzeszowice.pl](http://www.krzeszowice.pl).

**Przewodniczący komisji konkursowej**

**Jan Bereza, Sekretarz Gminy Krzeszowice**

SEKRETARZ GMINY  
mgr Jan Bereza

